
1725

17
26

1751

1751

1723/1

1723/2

1723/2

17
27

/1

17
27

/2

1724/2

1724/2

291

293

295

477
478

479

480

481

482

48
3

484

485

486

487

488

489

489

491

49
2

493

494

495

496

497

498

499

500

500

501

502

503

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523
524

525

526

527

528

529

530

533

535

538

588

588

490/3

1725

17
26

1751

1751

1723/1

1723/2

1723/2

17
27

/1

17
27

/2

1724/2

1724/2

291

293

295

477
478

479

480

481

482

48
3

484

485

486

487

488

489

489

491

49
2

493

494

495

496

497

498

499

500

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523
524

525

526

527

528

529

530

533

535

538

588

588

490/3

VŠ

RAZÍTKO:

AKCE:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

MÍSTO STAVBY:

STAVEBNÍK:

AUTORIZOVAL:  

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

Ing. Tomáš Kostohryz, AO: 0201228

Ing. Fazekašová

Bobrovská a.s., 592 55 Bobrová 308

Ing. Jiří Kostohryz, IČO: 06039006

ZMĚNA DATUM POPIS ZMĚNY

- - -

JMÉNO

-

Ing. Jiří Kostohryz
projektová a inženýrská činnost

Tř. 28. října 1294/17, Č. Budějovice
IČO 06039006, Tel.: 728 377 443

DATUM: 06/2022

ZAKÁZKA Č.: 22/13

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:

A3

1:1000

PROFESE:

Rozvody tepla
STUPEŇ:

Projektová dokumentace
pro výběr zhotovitele

PARÉ Č.:

OBSAH: ČÍSLO VÝKRESU:

Bobrová

Stavební úpravy stáje a skladu Bobrová

D1.4.5 - 2Situace - rozvody tepla

AutoCAD SHX Text
připojovací bod

AutoCAD SHX Text
LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

AutoCAD SHX Text
LEGENDA:

AutoCAD SHX Text
hlavní vstup a vjezd

AutoCAD SHX Text
hranice řešeného území

AutoCAD SHX Text
teplovod, podzemní, předizol

AutoCAD SHX Text
přeizol  182 2xPE-Xa 63/51,4/5,8


	Sheets and Views
	Model


